
č. 32/2024 

 

 

                   O B E C    V E Ř O V I C E                                 
                 se sídlem Veřovice č.p. 670,  PSČ 742 73, okres Nový Jičín 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
 
Obec Veřovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

§ 39, odst.1, dává občanům na vědomí 

 

 

záměr prodeje těchto pozemků: 
 
 

- pozemek parc. č.st. 1111 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 46 m² v k.ú. Veřovice, 

který byl oddělen z pozemku parc. č. 2163/1 v k.ú. Veřovice, dle geometrického plánu 

č. 2627-18/2024 

- díl „e“ o výměře 8 m² v k.ú. Veřovice, který byl oddělen z pozemku parc. č. 2163/1 

v k.ú. Veřovice, dle geometrického plánu č. 2627-18/2024 

- díl „f“ o výměře 31 m² v k.ú. Veřovice, který byl oddělen z pozemku parc. č. 2163/1 

v k.ú. Veřovice, dle geometrického plánu č. 2627-18/2024 

 

Zájemci se mohou přihlásit písemně podanou žádostí na Obecním úřadě ve Veřovicích 

Od 18.04.2024 do 06.05.2024.  Dříve podané žádosti jsou platné. 

 

Grafické znázornění předmětných pozemků je na přiloženém snímku, vyznačeno žlutou 

barvou. 

 
Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Veřovice na 19. zasedání dne 16.04.2024, 

usnesením č. 19/9. 

 

 
 

 

Martin Fojtík v.r. 

starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno dne: 18.04.2024 
Sejmuto dne:   06.05.2024 

 

 

 

 



 


